
 

 

  
 

   

!!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!! 
SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  SK Benátky 

  

 Číslo ………                                                   ssseeezzzóóónnnaaa   222000111777   ///   222000111888                                                CENA : 5,- Kč                                          
   

MMMĚĚĚSSSTTTSSSKKKÝÝÝ      FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      BBBEEENNNÁÁÁTTTKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD         JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SK Benátky nad Jizerou 
 

proti 
 

FFKK  KKRRÁÁLLŮŮVV  DDVVŮŮRR  

 

27. kolo – FORTUNA ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA 
 

neděle 13.5.2018 – začátek v 17:00 hodin 
 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. DRÁBEK DRAHOSLAV (Staré Hradiště) 

                                              asistent č.1  –  p. Šedivka Ondřej (Pardubice) 

                                              asistent č.2  –  p. Čechlovský Ondřej (Chrudim) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Schröter Martin (Jablonec nad Nisou) 

 

Internetová adresa  fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   –  29. KOLO  –  neděle 27.5. 2018  od  17:00  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –   LOKO VLTAVÍN 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                                     SK Benátky  –  FK Králův Dvůr 

 

 

SOUPISKA hráčů pro JARO 2018 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

  1 LEVÍČEK Vojtěch – 98    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 11 SYNEK Jakub      – 90    

21 STRAKA Radim – 76    7 KNOBLOCH Jan  – 84 14 MAŘÍK Stanislav – 89   

        8 MUNZAR Sebastian  – 96  

Obránci:       9 BULÍŘ Tomáš      – 96  

  2 SUDEK Jakub  – 92 10 BOČEK Jan      – 93 

  3 HOŠŤÁLEK Miroslav  – 93 17 KOCOUREK Jakub  – 95 

  4 HORÁK Michal  – 87 18 FARKAŠ Damián   – 96 

  5 SKUHRAVÝ David  – 96 19 ZÖRKLER Jakub  – 97 

12 HAKL František  – 89       

13 JÄGER Jindřich – 95  

15 BOROVIČKA Martin – 91   TRENÉR:   AS.TRENÉR:   

16 TVRZNÍK Břetislav – 94   BOBEK Ladislav  BOBEK Jan 
 

Ved.mužstva:  Bohdan Mir.    Kustod: Novotný Josef    Masér: Jiránek Josef    Tr.brankářů: Jíra Václav 
____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA ČFL – po 26. kole (27. hrané) 
       Výsledky 25. kola Fortuna České fot. ligy:                
        Benátky          – Chrudim             3:1 (2:1) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P   skóre  B    Dobrovice      – Litoměřicko     2:3 (0:2) 

  1. Chrudim  27   18    3     2     4    62:21  62    Vltavín      – Domažlice     3:1 (2:1) 

  2. Vltavín  27   17    3     2     5    52:29  59    Brozany      – Nymburk     4:0 (0:0) 

  3. Zápy  27   15    2     4     6    46:35  53    Vyšehrad      – Zápy      1:3 (0:2) 

  4. Štěchovice 27   13    3     5     6    56:50  50    Jirny       – Převýšov     2:0 (2:0) 

  5. Písek  27   12    4     3     8    52:34  47    Štěchovice      – Písek      3:1 (1:0) 

  6. Domažlice 27   13    3     1   10    68:49  46    Čížová      – Ústí n/O.     0:2 (0:1) 

  7. Jirny  27   14    0     4     9    40:32  46    Zápy      – Benešov      1:0 np (0:0) 
  8. Vyšehrad  27   11    4     0   12    44:44  41    

  9. Převýšov  27   10    2     6     9    52:48  40    Výsledky 26. kola Fortuna České fot. ligy: 
10. Králův Dvůr 27   10    4     2   11    34:43  40    Zápy      – Benátky              2:0 (2:0) 

11. Litoměřicko 27   10    3     3   11    39:47  39    Domažlice      – Benešov      4:6 (4:4) 

12. Benešov  27     9    3     5   10    31:35  38    Králův Dvůr    – Vyšehrad     1:0 (0:0) 

13. Ústí n/O.  27     9    3     5   10    29:40  38    Chrudim      – Dobrovice     2:0 (1:0) 

14. Dobrovice 27   10    3     1   13    37:30  37    Převýšov      – Brozany      3:1 (2:0) 

15. Brozany  27     8    5     2   12    48:56  36    Písek      – Čížová      3:0 (2:0) 

16. Benátky n/J. 27     8    4     3   12    39:45  35    Nymburk      – Štěchovice     1:4 (1:2) 

17. Čížová  27     1    3     4   19    22:62  13    Ústí n/O.      – Vltavín      0:2 (0:1) 

18. Pol. Nymburk 27     1    2     2   22  14:65    9    Litoměřicko    – Jirny      2:1 (0:0) 
 

O víkendu  12.5.-13.5.  budou  ve  FORTUNA  ČFL  sehrána  tato  utkání  27. kola : 
 

Sobota 17:00 hod.: Písek – Ústí n/O. (10:15), Vyšehrad – Domažlice (10:15), Čížová – Nymburk 

(13:30), Dobrovice – Zápy 
 

Neděle 17:00 hod.: Benátky – Králův Dvůr, Štěchovice – Převýšov, Benešov – Vltavín, Brozany – 

Litoměřicko, Jirny – Chrudim. 
 

Tabulka střelců „A“ mužstva po – 26. kole (27. hrané) : 
 

12x – Synek,  6x – Boček, Mařík,  3x – Walter, Hakl, 

2x – Kocourek, Bulíř,  1x –  Šimeček, Tvrzník, Skuhravý, Hošťálek, Munzar 



3                                     SK Benátky  –  FK Králův Dvůr 

 

 

FK KRÁLŮV DVŮR  –  SK BENÁTKY 1:0 (0:0) 
 

Sestavy a statistika z podzimního zápasu – 10. kolo, sobota 14.10.2017, 10:30 hod.: 
 

FK Králův Dvůr: Krček – Bohánek, Růžička, Soldát, Břížďala – M. Kraus, Eliáš (46. Hlinka), 

Matas, Balšánek (85. Bouček), Ježdík (79. Dochtor) – Procházka (82. Zelenka) 
 

SK Benátky: Michňa – Tvrzník, Jäger, Horák, Sudek (78. Borovička) – Kocourek, Knobloch, 

Šimeček, Walter, Boček – Šahini (60. Krýda) 
 

Branky:  47. Bohánek 
 

Rozhodčí:  Ulrich – Váňa Jan, Cichra          Diváků: 150 Poločas: 1:0 
 

ŽK:  40. Matas – 54. Tvrzník, 59. Boček, 66. Šimeček ČK: 0:0 
 

Střely na branku / mimo: 3/6 : 2/7       Rohové kopy: 5:5       Ofsajdy: 3:1       Fauly: 9:19 

 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FK KRÁLŮV DVŮR : 
 

Jedničkou našeho soupeře je Jiří Krček. Ten pětkrát usedl na příbramskou 

prvoligovou lavičku. Nejvyšší soutěž si ale nikdy nezachytal. Záda mu kryje 

bývalý mládežnický reprezentant do šestnácti a sedmnácti let Zdeněk Vávra, 

jenž v Králově Dvoře hostuje z prvoligové Dukly Praha, za níž chytal 

v mládeži. Dalším brankářem do party je Patrik Melzer, který kdysi hájil 

bránu Berouna či Zdic. V obraně najdeme bývalého hráče třetiligového Loko 

Vltavín Daniela Zelenku. Tomáš Bohánek hostuje u našeho soupeře z prvoligové Dukly 

Praha, za kterou si zahrál juniorskou ligu. Další obránce Josef Bouček přišel do Králova Dvora 

z Příbrami. Také on má na svém kontě starty v juniorské lize. Obránce Michal Růžička působil 

v mládeži Viktorie Plzeň. Zahrál si také za německý klub FC Amberg. Největší zimní posilu 

získal náš soupeř v podobě šestadvacetiletého urostlého slávistického odchovance Michala 

Hella, který v Králově Dvoře hostuje z druholigového Táborska. Ten prošel mimo jiné mládeží 

v Meteoru Praha. V dospělé kategorii koketoval s Hlučínem. Ve svých jedenadvaceti letech 

přestoupil do Dukly Praha, kde ale hrál spíše za třetiligovou kunickou farmu. Druhou nejvyšší 

soutěž si zahrál na hostování ve Vlašimi. I tam ale chodil vypomáhat v rámci farmy do třetí ligy, 

nejprve do Louňovic, posléze do Čáslavi. Poté se stal posilou třetiligového Králova Dvora, 

odkud před startem této sezóny zamířil do druholigového Táborska, kde v deseti případech hrál 

druhou ligu. Zkušenosti našemu soupeři dodává Jakub Balšánek. Bývalý mládežník Liberce 

nebo Jablonce nad Nisou hrál druhou ligu ve Vlašimi, tu třetí pak v barvách Loko Vltavín či 

Kunic. Branky střílel též za divizní Český Brod. Zkušený Petr Dochtor hrál za Domažlice či 

Dobřichovice. Také on má za sebou německé angažmá v týmu z Wernbergu. Poměrně velkým 

cestovatelem je Jiří Ježdík. Působil v Bohemians 1905 a v několika třetiligových klubech – 

Hlavice, Česká Lípa, FC Chomutov nebo v Písku. Druhou ligu si zahrál v Mostě. Další záložník 

Martin Kraus měl solidně našlápnuto. Odchovanec pražské Sparty si v brzkém věku zahrál v 

Bohemians 1905 první ligu. Po příchodu do Příbrami se ale jeho kariéra zadrhla. Následovalo 

hostování v druholigové Vlašimi. Na svém kontě má 23 prvoligových startů. Něco odkopáno má 

také Michal Procházka. Slávistický odchovanec hrál v mládeži též v Dukle Praha. V seniorské 

kategorii pak za Motorlet Praha nebo za druholigový Kolín. Zajímavou posilu získali 

přestavitelé Králova Dvora v létě. Z Tachova přišel záložník Jan Matas. Ten měl kdysi v Plzni 

nakročeno do prvoligového týmu. Tam se ale nikdy nedostal. Hostoval v třetiligových 

Domažlicích, zahrál si také nižší švýcarskou soutěž. V létě přišel též odchovanec Zadní Třebáně  



5                                     SK Benátky  –  FK Králův Dvůr 

 

 

 

Tomáš Břížďala, jinak též bývalý mládežník Berouna, Hořovic či Příbrami, ve které působil 

v juniorské lize. Je také bývalým mládežnickým reprezentantem do sedmnácti let. Mladý Jiří 

Černý prošel mládeží v nedalekém Berouně. Zimní posilou se pak stal pětadvacetiletý Tomáš 

Šebek, který hrál v Hostomicích pod Brdy I.B třídu, kam s nimi před touto sezónou sestoupil. 

Všeradický odchovanec hrál v mládeži za Hořovice či za Bohemians 1905, v tomto klubu byl 

dokonce v juniorské lize. Vyzkoušel si také nižší německou soutěž. Největší hvězdou našeho 

soupeře je kanonýr Martin Šlapák. Odchovanec Rpet brzy přešel do Příbrami. Zde si již v 

osmnácti letech vyzkoušel první ligu. Spíše ale nastupoval za příbramskou rezervu. Podstoupil 

také hostování v třetiligovém Písku. V lize se začal stabilněji prosazovat až před sedmi lety. O 

dva roky později odešel střílet branky do tehdy druholigového Mostu. Vyzkoušel si ale také 

zahraniční angažmá ve slovenské Podbrezové. Na svém kontě má 57 prvoligových startů a 9 

vstřelených branek. Z prvoligové Plzně pak k našemu soupeři přestoupil mladý urostlý útočník, 

kdysi ale obránce, Rudolf Novák, odchovanec Města Touškov si zahrál v Plzni juniorskou ligu. 

Hlavním trenérem je sedmatřicetiletý Tomáš Šilhavý. Syn bývalého slávistického trenéra 

Jaroslava Šilhavého si právě ve Slavii Praha zahrál první ligu. Poté odešel do Blšan, kde se ale 

do základní sestavy neprobil. Hostoval také v druholigovém Ústí nad Labem či ve Vlašimi. Třetí 

ligu si zahrál právě v Králově Dvoře. V české první lize má na svém kontě 9 startů. Jeho 

asistentem je pětatřicetiletý Jaromír Šilhan. Kročehlavský odchovanec hrál v mládeži za 

Kladno či za Buštěhrad. Právě v Kladně postoupil s A-týmem z druhé do první ligy, kterou si 

také následně zahrál. Před tím ale prošel několika kluby v nižších soutěžích – Slaný, Blšany, 

Admira Praha, SK Rakovník nebo Libiš. Z Kladna také několikrát odešel na hostování, vesměs 

do druholigových klubů, kterými byly Varnsdorf nebo Bohemians Praha. Třetí ligu si zahrál v 

Karlových Varech, Kunicích, Roudnici nad Labem nebo v Králově Dvoře. Divizi pak ještě v 

loňské sezóně v barvách Hostouně. Stále je aktivním hráčem Družce v okresním přeboru. V 

české první lize odehrál 52 zápasů a vstřelil 5 branek. Druhým asistentem je pak též 

pětatřicetiletý bývalý hráč Králova Dvoru Milan Petr. Odchovanec Jiříkova prošel mládeží v 

Teplicích, zahrál si také za Varnsdorf, Českou Lípu nebo Beroun. Poté se na několik dlouhých 

let usadil v Králově Dvoře. Také on ještě stále aktivně hraje okresní přebor za Lány.  

 
 

Soupiska FK KRÁLŮV DVŮR: 
 

Brankáři:  30 KRČEK Jiří – 93,  1 VÁVRA Zdeněk – 96  
 

Hráči:    2 ZELENKA Daniel – 92,       3 BŘÍŽĎALA Tomáš – 97,  4 NOVÁK Rudolf – 97, 

  5 HELL Michal – 91,            7 BALŠÁNEK Jakub – 86,     9 ŠLAPÁK Mart. – 87,       

10 BICAN Jiří – 98,         12 RŮŽIČKA Michal – 92,  15 BOHÁNEK T. –  96,     

16 PROCHÁZKA Mi. – 90,   17 KRAUS Martin – 92,    19 ŠEBEK Tomáš– 93,     

23 BOUČEK Josef – 97,         24 RŮŽIČKA Mich. – 92,    25 JEŽDÍK Jiří – 90,            

18 MATAS Jan – 91,             

 

Trenér:  ŠILHAVÝ Tomáš 

As.trenér:  ŠILHAN Jaromír, PETR Milan    

Vedoucí:  ŘEHOŘEK Luboš     

Masér:  FIALA Vojtěch    

 



5                                     SK Benátky  –  FK Králův Dvůr 

 

 

VÝBORNÝ VÝKON PODTRŽENÝ ZA TŘI BODY ! 
Česká fotbalová liga – 25. kolo neděle 29.4. od 17:00 hod. 

SK Benátky  –  MFK Chrudim  3:1 (0:0)  
 

Benátky n/Jiz. – Cenný skalp lídra tabulky. Fotbalisté Benátek nad Jizerou zvládli domácí zápas 

proti první Chrudimi a po zásluze zvítězili 3:1. Vše podstatné, co se branek 

týče, se odehrálo ve druhém poločase. Utkání bylo sehráno před 

velice solidní diváckou kulisou, která si našla cestu při pěkném nedělním 

slunečném odpoledni na benátecký stadion, jehož kvalitní trávník nyní nepoznamenal ani, 

tehdejšími slovy chrudimského trenéra, žádný lokální mrak. Domácí se po dvou brankách Synka 

a premiérové trefě Bulíře dostali do pohodlného tříbrankového vedení, které hosté dokázali 

pouze jedenáct minut před koncem zmírnit Krčálem. 

 

 

 

Trenér Benátek Ladislav BOBEK: "Dnešní utkání bylo o zodpovědnosti. 

Respektovali jsme kvalitu soupeře. Hlavně jsme tedy chtěli hrát zodpovědně, abychom 

neudělali nějaké chyby, bránili jsme v určitém bloku. Myslím si, že se nám to dařilo. 

Utkání vyhrála zodpovědnost  a disciplinovanost našich hráčů. Podařilo se nám 

vstřelit branky, další šance jsme ještě neproměnili. Chrudim se v závěru prvního poločasu mohla 

dostat do vedení, což by pak pro nás bylo určitě složitější. V tu chvíli při nás stálo štěstí. Splnili 

jsme to, co jsme chtěli hrát, právě tohle bylo klíčem k úspěchu." 

 

 

 

Trenér Chrudimi Pavel JIRUSEK: „Domácí vyhráli zaslouženě, zřejmě působí 

kouzlo nového trenéra. Pokud bychom to tady zavřeli, gól bychom nedostali, to 

víme. My ale chceme hrát a získat tři body. Dostali jsme první gól, poté jsme to 

otevřeli ještě více, další dvě branky jsme obdrželi z brejků, mohli jsme dostat ještě 

další dva góly z dalších brejků. Jak říkám, chceme hrát fotbal." 
 

 

 

Branky:  54. a 76. Synek, 60. Bulíř – 79. Krčál 
 

 

Rozhodčí:  Štrincl – Cihlář, Szikszay  Diváků: 250 Poločas: 0:0   
 

 

ŽK:  bez karet   ČK: bez karet 
 

 

Střely na branku / mimo: 4/4 : 5/2     Rohové kopy: 3:6         Ofsajdy: 2:0       Fauly: 5:10 
 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Jakub SYNEK – ??? 
 

 

SK Benátky:  Straka – Hakl, Skuhravý, Hošťálek, Horák – Kocourek (76. Tvrzník), Munzar, 

Knobloch (88. Zörkler), Mařík (90. Farkaš), Bulíř (89. Sudek) – Synek 
 

 

MFK Chrudim:  Mrázek - Ptáček, Drahoš, Krčál, Mastík (80. Stránský) - Dostálek (78. 

Vodrážka), Langr, Vavrouš, Kopecký, Kesner - Rybička (61. Vašulín) 

 



6                                     SK Benátky  –  FK Králův Dvůr 

 

 

BENÁTKY V ZÁPECH NEBODOVALY. UTKÁNÍ ROZHODLY DVĚ PENALTY ! 
FORTUNA Česká fotbalová liga – 26. kolo, neděle 6.5. od 17:00 hod. 

SK Zápy – SK Benátky  2:0 (2:0) 
 

Zápy – Nádherné počasí, výborné pivečko či klobásky. Všechny tyto aspekty jsou pozitivem 

derby utkání mezi zápským týmem a tím benáteckým. V tomto utkání se 

ovšem našly též negativní věci, mezi které rozhodně patří mdlý výkon 

benáteckého týmu od první do poslední minuty, více než přísný první 

pokutový kop ve prospěch domácích a v neposlední řadě též návštěva čítající maximálně 130 

diváků (byť je v zápise o utkání uvedeno naprosto nesmyslných 240). Na druhou stranu sto třicet 

návštěvníků je nadstandardní návštěva zápského týmu, tedy mužstva, jež chce bojovat o postup 

do druhé ligy! Konečný stav 2:0 pro favorita tohoto střetnutí je pro hosty možná ještě milosrdný. 

Vždyť Zápští v tomto zápase ještě spálili několik tutovek a dokonce dvakrát pomohlo Strakovi 

břevno. Oproti tomu Benátečtí mířili pouze ve dvou případech do brankového prostoru, a to 

ještě ne nijak nebezpečně. 
 

Trenér Benátek Ladislav BOBEK: "Utkání jsme celkově nezvládli. Nevyrovnali 

jsme se se hrou a důrazem domácího týmu. Chyběla nám mezihra a ani kombinace 

nebyla z naší strany dobrá. Tento zápas určitě nebyl tak dobrý jako ty dva 

předcházející. Myslím, že nám ani příliš nesedělo menší zápské hřiště. Utkání jsme si 

zhodnotili. Doufám, že příště to bude lepší." 
 

Trenér Záp Michal MAŠEK: "Hlavně za první poločas je naše vítězství zcela 

zasloužené. Samozřejmě to nevypadá úplně dobře, když se vyhrálo ze dvou penalt, 

avšak dle mého názoru a i z videa je jasné, že obě dvě byly nařízeny správně. V první 

půli jsme ještě nastřelili břevno. Myslím si, že za celý zápas jsme soupeře nepustili do 

žádné brankové příležitosti. I kvůli tomu nemohu hodnotit jinak, než jako zasloužené vítězství. Ve 

druhé půli jsme se trošku uspokojili tím, že nás Benátečtí k ničemu nedonutili. Na můj vkus jsme 

hráli příliš bohorovně, z obou stran to prostě nebylo ono. Když jsme v prvním poločase do hostů 

bušili, naše hra měla kvalitu, v tom druhém jsme se soustředili na hlídání výsledku. Řekl bych, že 

jsme měli ještě nějakou branku přidat, nebo se aspoň dostat do nějakých brankových situací. K 

tomu jsme se nedostali. Nějaké přizpůsobení se soupeři bych bohužel přikládal k povaze českého 

národa. Jak jsem ale řekl, dobrý první poločas, vyhráli jsme s nulou, takže víceméně nemohu nic 

vytknout." 
 

Branky:  12. (pen.) a 27. (pen.) Novák  
 

Rozhodčí:  Zadinová – Matoušek, Vnuk  Diváků: 130 Poločas: 2:0  
 

ŽK:  50. Duben – 11. Hošťálek, 26. Skuhravý    ČK: bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 4/2 : 5/6      Rohové kopy: 4:4         Ofsajdy: 0:2       Fauly: 11:6 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Josef ELIÁŠ – Jan KNOBLOCH 
 

SK Benátky: Straka – Borovička, Skuhravý, Hošťálek, Horák – Kocourek (70. Tvrzník), 

Munzar (46. Šimeček), Knobloch (81. Sudek), Bulíř (59. Zörkler) – Mařík (89. Farkaš), Synek 
 

SK Zápy: Frydrych – Novák, Růžek, Duben, Jablonský – Hron (74. Pávek), Jelínek, Eliáš (86. 

Štěpánek), Svoboda – Putz (82. Zoubek), Piták (80. Macek) 



7                                     SK Benátky  –  FK Králův Dvůr 

 

 

ZASLOUŽENÉ VÍTĚZSTVÍ V DERBY NAD DOBROVICÍ ! 
FORTUNA Česká fotbalová liga – vložené 33. kolo, středa 9.5. od 17:00 hod. 

FK Dobrovice – SK Benátky  0:2 (0:1) 
 

Dobrovice – Derby jak má být. Okresní souboj mezi domácím týmem z Dobrovice a Benátkami 

měl náboj jako hrom. Vždyť hosté bojují o záchranu soutěže, do podobné 

pozice se po horších výkonech na jaře dostali také Dobrovičtí. Benátečtí se 

v prvním poločase ujali vedení díky přímému kopu Maříka a tento krůček si 

před svým rivalem udržovali prakticky po celý zápas. Jejich výhru ještě zvýraznil v závěrečné 

desetiminutovce Bulíř. Hosté tak mohli slavit, kdežto domácí z výsledkové krize nevybředli. 

 

Trenér Benátek Ladislav BOBEK: "Na utkání jsme se dobře připravili. Hrálo se o 

hodně. Tušili jsme, že ostatní mužstva nám utíkají, tudíž jsme tu potřebovali 

bezpodmínečně uhrát tři body, což se podařilo po taktickém výkonu. Ubránili jsme 

plno věcí, zejména standardních situací. Soustředili jsme se na rychlé protiútoky. 

Myslím si, že ve druhé půli jsme mohli vstřelit i více branek, pokud bychom měli trošku 

kvalitnější koncovku. Z tohoto pohledu bych řekl, že jsme zaslouženě zvítězili." 

 

Vedoucí mužstva Libor NOVÁK: "Nepředpokládali jsme, že budeme mít takové 

jaro. Bohužel se nám nedaří v produktivitě. Střílíme málo branek, naopak laciné 

góly dostáváme. Tým se s tímto v současné chvíli nějakým způsobem trápí. Kluci 

vědí, že je to v nich. Děláme školácké chyby, za které jsme potrestáni. Věděli jsme, 

že derby je důležité jak pro nás, tak i pro hosty a že případné tři body by nás poslaly do klidného 

středu tabulky. To se ale nestalo, hosté po právu vyhráli, protože za výhrou šli více než my. Když 

jsme se dostali do koncovky, opět jsme zklamali. Soupeři mohu pogratulovat, v souboji o 

záchranu si odtud odváží důležité tři body." 
 

Branky:  15. Mařík, 81. Bulíř 
 

Rozhodčí:  Benedikt – Urban, Němec  Diváků: 300 Poločas: 0:1  
 

ŽK:  40. Routek, 74. Novák, 89. Dědek – 61. Skuhravý    ČK: bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 3/7 : 5/4      Rohové kopy: 5:3         Ofsajdy: 3:1       Fauly: 18:13 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Adam FOTR – Michal HORÁK 
 

SK Benátky: Straka – Hakl, Skuhravý, Hošťálek (52. Borovička), Horák – Šimeček – Kocourek 

(65. Zörkler), Knobloch (90+1. Munzar), Mařík, Bulíř (83. Tvrzník) – Synek (88. Sudek) 
 

FK Dobrovice: Bartoš (30. Dědek) – Novák, Routek, Soběslav, Tvaroha (77. Kostka) – 

Žaloudek, Sedláček (46. Schubert) – Fotr, Krystan, Bernát – Volf 

 

VÝSLEDKY vloženého 33. kola FORTUNA ČFL: 

Dobrovice – Benátky 0:2 (0:1),   Čížová – Domažlice 0:5 (0:4),   Nymburk – Zápy 2:3 (2:0), 

Písek – Králův Dvůr 3:0 (1:0),  Jirny – Vyšehrad 2:1 (2:1),  Litoměřicko – Ústí/O. 1:0 np (0:0), 

Brozany – Benešov 2:1 np (1:1),   Štěchovice – Vltavín 1:2 np (1:0),   Převýšov – Chrudim 4:5 

np (2:3) 

 



8                                   SK Benátky  –  FK Králův Dvůr 

 

REZERVA  OPĚT  UKÁZALA  SVOJI  SÍLU, KDYŽ  V  DERBY  PORAZILA 

DOBROVICE ! 
I.B třída – 19. kolo neděle 29.4. od 17:00 hod. 

FK Dobrovice „B“ – SK Benátky „B“  1:3 (0:1) 
 

Dobrovice – Víkendový program přinesl vskutku pikantní derby, když na hřiště Dobrovice dorazila 

benátecká rezerva, aby poměřila síly proti domácímu béčku. Ani jedna strana 

ale tentokráte i přes rivalitu v ČFL nikoho z užšího kádru A-týmů neposlala a 

bylo tedy otázkou, kdo situace využije k bodovému zisku a zdali Dobrovičtí 

prodlouží svou letošní stoprocentní bilanci domácích výher. 

Utkání se hrálo vcelku zodpovědně z obou stran a bylo vidět, že ani jeden tým nechce nechat body 

zadarmo. Skóre se proto měnilo až po půlhodině hry a jak jinak v takovém utkání, než ze standardní 

situace. Ondřej Šimek se postavil k exekuci rohového kopu a míč za záda domácího brankaře 

nasměroval Jindřich Jäger - 0:1. Hosty branky dostala do herní pohody a poločas se dohrával v jejich 

režii, kdy mohli svůj náskok ještě zvýraznit. Soupeřova obrana ale již další navýšení skóre nepovolila, a 

tak se hráči do kabin odebrali za nejtěsnějšího rozdílu skóre. 

Po příchodu na hřiště byla znatelná snaha Dobrovice o vyrovnání, ale branka padla na druhé straně, 

když Jindřich Jäger dostal za obranu Davida Langšádla, který zkušeně přehodil vyběhnuvšího 

brankáře Abelovského - 0:2. Ze slibného vedení se ale Benátky neradovaly dlouho, neboť si na dlouhý 

míč za obranu naběhl hostující útočník a střet ve vápně byl posouzen jako penaltový, z něhož snížil 

Lukáš Tuma - 1:2. Hra měla i nadále divácky zajímavé parametry a jiskřilo to jak na hřišti, tak i 

v hledišti. Zásadní pro vývoj utkání byla akci čtvrt hodiny před koncem zápasu, kdy benátecký Ondřej 

Šimek parádně uvolnil Matěje Šimůnka, ten v sólu na brankáře nezaváhal a značně uklidnil hostující 

celek - 1:3. Dobrovice klání ale nezabalila a snažila se ještě vstřelit gól naděje, nicméně dosáhla pouze 

občasných vyhrocených situací. Jednu takovou posoudil pomezní sudí jako hodnou červené karty a 

Jindřich Jäger musel, značně rozčarován, odejít v 82. minutě do sprch. Hosté tak dohrávali v oslabení, 

ale i tak konec utkání zvládli a ukořistili tak velmi cennou výhru na hřišti svého soka. 

 

Trenér Benátek "B" Lukáš DOŠLÝ:  „Derby nemá nikdy favorita, a tak ho neměl 

ani tento zápas. Čekal jsem vyrovnané, fyzicky náročné utkání a myslím si, že 

předpoklady se naplnily. Dobrovice má kvalitní tým a je velmi těžké na jejím hřišti 

uspět, zvláště pak v derby. Nám se to podařilo a jsme určitě spokojeni. Škoda jen 

zbytečného vyloučení, se kterým se budeme muset v dalších kolech vypořádat. Nyní je třeba 

získané body potvrdit ještě také doma." 

 

Branky:  54. Tuma (pen.) - 32. Jäger, 49. D. Langšádl, 76. Šimůnek 
 

Rozhodčí:  Babák – Nágl, Hron          Diváků: 70       Poločas: 0:1 
 

ŽK:  21. Macko, 73. Gába, 79. Loew – 79. M. Landšádl  ČK: 82. Jäger (Benátky) 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  ??? – Jindřich JÄGER 

 

SK Benátky „B“:  Jíra – D. Langšádl (63. Špringl), Jäger, Kohl, Štrbík, Chaloupka, M. 

Langšádl, Zeman, Šimek (90. Váňa), Šimůnek (89. Haba), Kraus 

 

FK Dobrovice „B“:  Abelovský – Mráček, Kovach (77. Kopecký), Vladyka, Bartoň, Jakubec, 

Macko, Tuma, Jílek (39. Herink), O. Vajgl (69. Loew), Gába (83. Vejvoda) 

 



9                                   SK Benátky  –  FK Králův Dvůr 

 

REZERVA  VYPROVODILA  POSLEDNÍ  TIŠICE  ŠESTI  GÓLY ! 
I.B třída – 20. kolo neděle 6.5. od 17:00 hod. 

SK Benátky „B“ – TJ Sokol Tišice  6:3 (3:1) 
 

Benátky n/J. – Po úspěšném zápase v derby na hřišti cukrovarského soka chtěly Benátky potvrdit tři 

body v domácím utkání, kde jim los přidělil protivníka z Tišic. Umístění 

soupeře v soutěži naznačovalo relativně lehký bodový zisk, ale tabulkové 

postavení dokáže být mnohdy velmi nevyzpytatelné a tak se čekalo, jak si 

oslabený domácí tým v souboji o body povede. Do utkání totiž rezerva nastupovala  v defenzivě s dosti 

překopanou sestavou, kdy shodou několika nepříznivých událostí chyběli v základní jedenáctce hráči 

Jan Khol, David Langšádl a Jindřich Jäger, naopak pozitivní zprávou byl návrat kapitána domácích 

Štěpána Krýdy po zranění zpět do zápasového rytmu. 

Benátky začaly velmi aktivně a hosté mnohdy se štěstím odolávali jejich útokům, nicméně ani to jim 

nevydrželo dlouho, neboť po faulu na Martina Langšádla skóroval z přímého kopu Ondřej Šimek, 

který otřel míč o levou tyč a Benátečtí se mohli prvně radovat - 1:0. Po půl hodině hry domácí nastřelili 

břevno, akce pokračovala až do faulu na Miloslava Machku, po kterém si míč opět postavil Ondřej 

Šimek a znovu nedal brankáři šanci - 2:0. Hosté se nestačili vzpamatovat z druhé obdržené branky a už 

měli na kontě třetí, to když špatnou rozehru vystihl David Chaloupka, pohrál si s obráncem a bombou 

propálil brankáře Tišic - 3:0. Zdálo se býti vše rozhodnuto, ale Tišičtí přeci jen dokázali domácí 

potrápit a do šaten jim přibalili kontaktní branku na 3:1, jejíž autor byl David Bubeníček. 

Druhá polovina pak přinesla ještě jedno snížení rozdílu skóre, kdy pěknou individuální akci předvedl 

hostující Tomáš Prejzek - 3:2 a zase bylo o co hrát. Nicméně již za šest minut poté se do vápna na 

druhé straně dostal Štěpán Krýda, jehož vyraženou střelu pohotově dorazil Miloslav Machka - 4:2. 

Další zářez domácích měl na svědomí Ondřej Šimek, když dokázal špatně vyběhnuvšího brankáře 

obejít a předložit do prázdné brány Danielu Habovi - 5:2. Hosté se znovu nevzdali a dokázali snížit z 

penalty exekutorem Michalem Novákem - 5:3, nicméně poslední slovo měly opět Benátky, kdy s chutí 

hrající Ondřej Šimek prokličkoval na hranici vápna a jemu vypíchnutý míč dopravil za záda brankáře 

střelou z vápna Matěj Šimůnek - 6:3. 

 

Trenér Benátek "B" Lukáš DOŠLÝ:  „Výhra s šesti góly nás všechny potěšila, 

zejména po problémech vůbec složit k utkání obrannou čtveřici. Navíc nám v 

poločase musel střídat poslední obránce z původní defenzivy, takže tři body 

rozdílem třech branek jsou nakonec dobrým výsledkem. Hosté hráli od úvodu sice 

pasivně, ale snažili se i přesto při držení míče o fotbal, což příjemně překvapilo. V naší hře bylo 

tentokráte podstatně více chyb, než bychom si všichni přáli, ale naštěstí jsme vše překryli 

gólovou potencí. Do příštího utkání ale musíme jít s podstatně větší zodpovědností v 

defenzivních činnostech týmu." 

 

Branky:  17. a 31. Šimek, 32. Chaloupka, 62. Machka, 75. Haba, 86. Šimůnek – 45. Bubeníček,  

     55. Prejzek, 79. Novák 
 

Rozhodčí:  D. Malý – Stehlík, M. Šesták          Diváků: 70       Poločas: 3:1 
 

ŽK:  24. Zeman, 38. Jíra, 78. Machka, 86. Chaloupka – 28. Prejzek, 38. Šulc, 74. Novák ČK: 0:0 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Ondřej ŠIMEK – ??? 
 

SK Benátky:  Jíra – Machka (85. Hakkel), M. Langšádl, Zeman, Štrbík (46. Špringl) – 

Chaloupka, Šimek, Kraus, Váňa (76. Poslt) – Šimůnek, Krýda (69. Haba) 
 

TJ Sokol Tišice:  Hošek (46. Schneider) – Štráchal (83. Pasovský), Karlík, Novák, Toman, Šulc, 

Prejzek, Vítovec (55. Preisler), Pochnan, Černý, Bubeníček 



10                                   SK Benátky  –  FK Králův Dvůr 

 

PRODIET  I.B třída   –  MUŽI „B“ 

po 20. kole 

        Výsledky 19. kola I.B třídy, skupina B: 

        Dobrovice B    – Benátky B          1:3 (0:1) 

        Byšice         – Holubice              4:0 (2:0) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P     sk.     B    Vojkovice      – Lužec      3:1 (3:1) 

  1. Dol.Bousov 18   14     1     0     3   69:26  44    Tišice           – St.Boleslav     0:3 (0:0) 

  2. Libčice  19   12     2     2     3   64:30  42    Nelahozeves    – FC Mělník     3:0 (2:0) 

  3. Nelahozeves 19   13     1     1     4   42:20  42    Libčice             – Neratovice B       3:1 np (1:1) 
  4. Holubice  18     9     3     2     5   42:31  32     

  5. St. Boleslav 18     8     1     1     8   42:48  27     

  6. Benátky „B“ 18     9     0     0     9   30:39  28     

  7. Dobrovice „B“ 19     8     1     0    10  41:51  26    Výsledky 20. kola I.B třídy, skupina B: 
  8. Byšice  18     6     3     1     8   34:40  25    Benátky      – Tišice      6:3 (3:1) 

  9. Lužec  19     7     0     2    10  36:47  23    St.Boleslav      – Vojkovice     3:1 (2:0) 

10. Neratovice „B“ 18     4     2     6     6   28:30  22    FC Mělník      – D.Bousov     2:6 (0:1) 

11. Vojkovice  19     6     2     0    11  25:35  22    Lužec      – Nelahozeves     1:2 np (1:1) 

12. FC Mělník 18     5     2     1    10  29:44  20    Neratovice B   – Dobrovice B     1:2 np (1:1) 

13. Tišice  19     2     0     2    15  23:64    8    Holubice      – Libčice      2:1 np (0:0) 
14. Mn.Hradiště B     po podzimu se odhlásili ze soutěže     

 
 

O  tomto  víkendu  12.5.-13.5.  budou  v  I.B  třídě  sehrána  tato  utkání  21. kola : 
 

Sobota (17:00):  Vojkovice – Benátky "B" (10:30), Byšice – D. Bousov, Nelahozeves – St. Boleslav,  

Neděle (17:00):  Dobrovice "B" – Holubice, Tišice – Neratovice "B", Lužec – FC Mělník 
 

Tabulka  střelců  „B“  mužstva  po  20. kole :  
5x – Krýda,  4x – Šimůnek,  3x – Šimek, Šahini,  2x – Jäger, Chaloupka, Machka, Mařík, 

1x – Haba, Poslt, Kohl, Zuna, D. Langšádl, M.Langšádl, Zeman, Hakl 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ A TABULKY MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV : 

 

Dorost : 19. kolo neděle 29.4. v 10:15 hod.       

I.A třída Pšovka Mělník – SK Benátky 

3 : 1  (1:0) 

  branky: Haba      1. Klecany          20   15   3     2     74:25    48 
           2. Luštěnice          20   15   3     2     79:32    48 
           3. Pš.Mělník          20   11   1     8     48:42    34 

  20. kolo sobota 5.5. v 10:15 hod.   4. Dobrovice          20   10   3     7     57:38    33 

  SK Benátky – SK Bakov n/J.    5. Bělá p/Bez.        20   10   3     7     76:58    33 

    5 : 2  (4:2)     6. Bakov n/J.          20   10   2     8     78:53    32 

branky: Haba 3, Pluhař, Chalupa   7. Klíčany          20   10   1     9     64:64    31 

           8. Benátky n/J.     20     9   2     9     55:66    29 

            9. Velvary          20     9   1   10     57:60    28 

  21. kolo neděle 13.5. v 11:30 hod. 10. D.Bousov          20     7   3   10     57:65    24 

  FC Horky – SK Benátky  11. Kralupy          20     6   1   13     64:72    19 

- : -  (:)    12. Horky n/J.          20     6   1   13     35:78    19 

branky:      13. Libiš          20     5   3   12     26:65    18 

            14. Chotětov          20     2   3   15     29:81      9 
 

Tabulka  střelců  Dorostu  po  20. kole :  
10x – Špringl, Váňa, Haba,  7x – Poslt,   5x  – Chalupa, 

3x – Benček,  2x – Veselý, Hakkel, Zeman,  1x – Šimůnek, V.Dvořák, Zalabák, Pluhař 

I.A třída  –  DOROST 

po 20. kole 



11                                   SK Benátky  –  FK Králův Dvůr 

 

 

St.žáci: 17. kolo sobota 28.4. od 10:15 hod.       

I.A třída SK Benátky – Jestřabí Lhota 

               2 : 2  (2:2) 

 branky: Vašátko, Vydra     1. Velim          17    15    1     1   80:13     46 
          2. Zeleneč          17    14   1     2   79:17     43 

                3. Benátky n/Jiz.  17    13   2     2   81:18     41 

  18. kolo středa 5.5. od 10:00 hod.   4. Vrdy          16      8   1     7   52:31     25 

  Slavoj Vrdy – SK Benátky    5. Velký Osek       15      7   2     6   64:17     23  

    2 : 4  (1:0)     6. Sázava          17      6   1   10   52:54     19 

branky: Šubrt, Vašátko, Vydra,     7. SKP Ml. Bol.     16      5   3     8   22:49     18 

     V.Fiala      8. Straky          16      5   2     9   31:46     17 

          9. Dobrovice          15      5   1     9   35:52     16 

  19. kolo sobota 12.5. od 10:15 hod. 10. Mn.Hradiště      16      4   0   12   30:77     12  

  SK Benátky – SKP Ml.Boleslav 11. Jestřabí Lhota    16      0   0   16   2:154       0  

     - : -  (:) 

  branky:  
 

Tabulka  střelců  starších  žáků  po  16. kole  :        Město Benátky 
  

20x – Vydra    4x – Bažo 

16x – Ječný    3x – Čada 

10x – Vašátko   2x – Plichta, Pospíšil, A.Dvořák 

  6x – Fidler , V.Fiala, Šubrt 1x – Josef Špitálský, T.Fiala, O.Dvořák, Sekáč 

  
__________________________________________________________________________________________ 

 

Ml.žáci: 15. kolo sobota 28.4. od 8:30 hod.  

Okresní  SK Benátky – Předměřice 

soutěž                 5 : 2   (2:0)        

7+1  branky: Sekáč 2, Winterling, Štorkán   1. Benátky n/Jiz.  13  13   0    0   89:19     39 

    V.Fiala      2. Luštěnice   13  11   0    2   75:21     33 
         3. Dobrovice   12  11   0    1   74:21     32 

  16. kolo neděle 6.5. od 10:30 hod.   4. Bezno/Chotětov  13   6   0    7   33:34     17 

  TJ Žerčice – SK Benátky     5. Kostelní Hlavno  12   5   0    7   19:42     14 

    2 : 8   (1:4)     6. Kosořice   13    4    0   9   34:64     14  

branky: Seidl 2, Hanžl, Šulc, Seidl,     7. Žerčice   12    4   0    8    24:50     11 

   Winterling, V.Fiala, Plíhal   8. Krnsko     12    2   0   10   13:35       8 

  17. kolo sobota 12.5.     9. Předměřice  12    0   0   12   10:85       0    

  SK Benátky – VOLNÝ LOS      * při nerozhodném výsledku se kopou penalty 

    - : -   (:) 

  branky:         
 

Tabulka  střelců  mladších  žáků  7+1  po  16 . kole :    Město Benátky 
  

18x – Šubrt      4x – Bažo, V.Fiala,, Plíhal, 

11x – Sekáč       3x – Nový 

  8x – Winterling     2x – Burian, Hanžl, Seidl 

  7x – D. Šulc, Dobřenský, R.Štorkán  1x – Šulc 

  6x – Jak.Špitálský 

I.A třída  –  STARŠÍ ŽÁCI 

po 18. kole 

OKRESNÍ SOUTĚŽ – ŽÁCI 7+1 

po 16. kole 



12     Partneři SK BENÁTKY NAD JIZEROU 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


